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000008

31 da 31de
Concepto 2028 Diciembre de c P 2026 Diclembre de
2024 2024
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Eleclivo y Equivalentes $9,801,553 79 $5,282,21966 Cuenlas por Pagar a Corlo Plazo $1,934,624 30 $7,173,384 81
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalenles $5,035,523 39 $3,902,51379 Documentos por Pagar a Corto Plazo 5000 $0 00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $322,718 15 -$002 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $000 $0 00
Inventarios $0 00 $000 Titulos y Valores a Corto Plazo $000 $0 00
Almacenes $0 00 $0 00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $000 $000
Eslimacién por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes $000 $000 Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Corto Plazo $000 $000
Otros Aclivos Circulantes $000 $000 Provisiones a Corto Plazo $000 8000
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $15,159,795.33 $9,184,733.43  Olros Pasivos a Corto Plazo $0 00 $000

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Consirucciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Delerioro y Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Eslimacién por Pérdida o Delerioro de Activos no Circuiantes

Otros Aclivos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$784,262 91

$961,538 13

$15,197,703 83

$4,153,336 06

§13.933 92

$0.00

$0.00

$0 00

$000

$21,110,794.85

$36,270,590.18

$524,065 B3

$932,040 60

$20,025,100 44

$4,153,336 06

$13,933 92

$0.00

5000

$000

$000

$25,648,476.85

$34,833,210.28

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Adminisiracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacién de la Hacienda Pablica/Palrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultada por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$1,934,824.30

$0.00
$0 00
$2,446,231 07
$0.00
$0 00
$000
$2,448,231.07

$4,381,055.37

$0 00
$0.00

$0.00

§6,785,845 13
$25,103,689 68
$000

$0 00

$000

$000

$000

$31,009,534.81

$36,270,590.18

$7,173,384.81

$000

$000

$2,561,713 49

$000

$0 00

$0 00

$2,551,713.49

$9,725,008.30
¥ '

$000

$000

$000

$5,761,422 69

$19,346,689 29

$0 00

$000

$000

$0.00

$000

$25,108,111.98

$34,833,210.28
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3 de H de
Concepto 2026 Diclembre de C P 2025 Diciembre de
2024 2024
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efeclivo y Equivalentes $11,530,646 90 $5,282,21966 Cuentas por Pagar a Corte Plazo $1,932,506 31 $7.173,384 81

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Olros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Inlangibles

D iacién, Delerioro y de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Delerioro de Activos no Circulantes
Olros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$5,095,241 45

$322,718 15

$000

$000

$0.00

$000

$16,048,606,50

$900,378 60

$961,538 13

$15,197,703 83

$4,153,336 06

$13,933 92

$0 00

$0 00

$0 00

$000

$21,226,800.54

$38,175,497.04

$3,902,513 79

-$0 02

$000

$0 00

$0 00

$0 00

$9,184,733.43

$524,065 83

$932,040 60

$20,025,100 44

$4,153,336 06

$13,933 92

$0 00

$0 00

$000

$000

$25,648,476.85

$34,833,210.28

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Carto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceras en Garantla y/o Adminisiracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documenios por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Largo Flazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Apartaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monelaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$000

5000

$0 00

$0 00

$0.00

$000

$000

$1,932,506.31

$000

$0 00

$2,446,231 07

$000

$000

$0.00

$2,446,231,07

$4,378,737.38

$0 00

$000

$0.00

$8,706,772 69

$25,089,986 97

$000

$000

$0 00

$0 00

$000

$33,798,759.68

$38,175,497.04

$0 00
$000
$000
$000
$000
$000
$000

$7,173,384.89

$000
$000
$2,551,713 48
$000
$000
$000
$2,551,713.49

$9,725,098.30

$0 00
$000

$0 00

$5,761,42269
$19,346,689 29
$000

$000

$000

3000

$000

$25,108,111,98

$34,833,210,28

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Hde 3 de
Concepto 2025 Diciembrede | © pt 2025 Diclembre de
2024 2024
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $10,991,572 17 $5282,21966 Cuentas por Pagar a Corta Plazo $1,928,566 41 $7,173,384 81

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacitn por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Aclivos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalenles a Largo Plazo

Bienes Infr Iructura y C.

en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deleriora y Amarlizacién Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$5,225,729 17

$2,014,893 45

$0 00

$0 00

$0 .00

$0 00

$18,232,194.79

$238,238 15

$1,016,129 17

$15,305,060 67

$4,153,336 06

$13,933 92

$000

$0 00

$0 00

$000

$20,728,697 97

$38,958,802,76

$

$

$3,902,513 79

-$0 02

$0 00

30 00

3000

$000

§9,184,733.43

$524,065 83

$932,040 60

20,025,100 44

$4,153,336 06

$13,933 92

$0 00

$000

$000

$0 00

25,648,476 .85

34,833,210.28

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Thtulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bientes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Large Plazo
Provisiones a Largo Plaza
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donactones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (AharrofDesahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

de de Ejercicios

EXCESO O INSUFICIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resuitado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$000

$0 00

$0 00

$000

$000

$000

$000

$1.926,566.41

$0 00

$000

$2,318,789 98

$000

$0.00

$000

$2,318,789.98

$4,247,356.39

$000

5000

$000

$9,621,549 40

$25,089,986 97

$0 00

$0 00

3000

$0 00

$000

$34,711,536.37

$38,958,892.76

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

3000

$000

$7.173,304.01

$0 00

$000

$2,551,713 49

$0 00

$000

$0 00

$2,551,713.49

$9,725,098.30

$0 00

$0 00

$0 00

$6,761,422 69

$19,346,689 29

$0 00

$000

$0 00

$000

$000

$25,108,111.98

$34,833,210.28

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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